
ALSACE TOUR - 9T INDEX SUP 40
GOLF DE SOUFFLENHEIM - 30.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOURIANTCHYK, Andrey KEMPFERHOF 42,9 46 46

2 --- GEIGER, Noah WANTZENAU 41,3 49 49

3 --- OLIVIER, Mathew SOUFFLENHEIM 44,3 50 50

4 --- DUONG MERLET, Edouard STRASBOURG 48,1 58 58

5 --- RITTER, Edouard SOUFFLENHEIM 52,4 67 67

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARRETEAU, Ambre CH HOMBOURG 42,1 57 57

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GALLITELLI, Charles ALSACE G LINKS 46,1 46 46

2 --- SACCHETTI, Mattia KEMPFERHOF 41,3 50 50

3 --- NAU, Robin BOULEAUX 45,0 50 50

4 --- HUGON, Adam KEMPFERHOF 42,2 52 52

5 --- FOURGEOT, Antonin CH HOMBOURG 49,3 53 53

6 --- BENTO, Davi ALSACE G LINKS 47,6 57 57

7 --- HAOUIDI-RICCHIUTI, Ylian ALSACE G LINKS 50,2 67 67

8 --- LENYS, Hugo AMMERSCHWIHR 48,1 NR NR

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GALLITELLI, Amedeo ALSACE G LINKS 43,5 50 50

2 --- ULRICH, Thomas ALSACE G LINKS 48,5 53 53

3 --- MARCIN-KITTEL, Gabriel SOUFFLENHEIM 51,5 53 53

4 --- GRAS WERNETTE, Pierre KEMPFERHOF 45,0 53 53

Page 1 sur 2
19.09.2024 15:43



5 --- GRASSER, Hector KEMPFERHOF 42,9 54 54

6 --- HUND, Louis ALSACE G LINKS 53,3 66 66

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOURIANTCHYK, Andrey KEMPFERHOF 42,9 27 27

2 --- OLIVIER, Mathew SOUFFLENHEIM 44,3 31 31

3 --- GEIGER, Noah WANTZENAU 41,3 31 31

4 --- DUONG MERLET, Edouard STRASBOURG 48,1 37 37

5 --- RITTER, Edouard SOUFFLENHEIM 52,4 44 44

Dames | Score maximum - Net / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARRETEAU, Ambre CH HOMBOURG 42,1 36 36

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GALLITELLI, Charles ALSACE G LINKS 46,1 26 26

2 --- NAU, Robin BOULEAUX 45,0 30 30

3 --- FOURGEOT, Antonin CH HOMBOURG 49,3 31 31

4 --- SACCHETTI, Mattia KEMPFERHOF 41,3 32 32

5 --- HUGON, Adam KEMPFERHOF 42,2 34 34

6 --- BENTO, Davi ALSACE G LINKS 47,6 36 36

7 --- HAOUIDI-RICCHIUTI, Ylian ALSACE G LINKS 50,2 45 45

8 --- LENYS, Hugo AMMERSCHWIHR 48,1 NR NR

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARCIN-KITTEL, Gabriel SOUFFLENHEIM 51,5 27 27

2 --- ULRICH, Thomas ALSACE G LINKS 48,5 29 29

3 --- GALLITELLI, Amedeo ALSACE G LINKS 43,5 29 29

4 --- GRAS WERNETTE, Pierre KEMPFERHOF 45,0 31 31

5 --- GRASSER, Hector KEMPFERHOF 42,9 33 33

6 --- HUND, Louis ALSACE G LINKS 53,3 40 40
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Total :  40 joueurs


